



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 414759

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.769 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
12/08/2025 13:03:33	2025-08-12T13:03:47		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A010901

FOLIO FISCAL (UUID):

CD7EC4A0-07D2-5DE9-9672-B6E6C068F299

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Pieza	GALTBO-3/4	40171527	TUBO GALVA 3/4 L-200 6.40MT	633.24	1,266.48
2.00	H87 Pieza	CRI19	40172521	HEMBRA COBRE 3/4 (503)	25.43	50.86

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	UNZKSEYSUxXam5rjMEJtZ1a6vlweF3/ewlBjXvIww8mZTOhoaYkieMUs11ZogminDqipLQb/lyByRbn3bBD04fvdkobU9s1D4QorWA +nwIuDRprM/B/yDGDvbj6RjDyrBvjbzRQzpTDGijGmW73+366iuR2lareCV4a4DpNztHUuITq897T7BGeHPc1e0CdNGDOgy3Eq +ciAuxF2L3yUzDrLPMStXLWvTKdiYbWp5EriZVGeWlWm2foe8YYPnMTyyyA8+tlcM2isgSE9tZU7Ub+JHR8aix +MhGIIIFUQIZszEL6cTUvQpr0TnlxQpPAFv9kZeB7a03Pupl21XvQ==	SubTotal \$	1,317.34
Sello SAT	uU6J8wrhSkDW3PmQdJP93J72iSTzVPr2xGI/EU4PmSFABmTrG6UL1sXwrN4DwvLM0qsHsuYMFSS5+S4/DmYhuypowA3NEdT3qwNsEqVjEsE1Lzm5Vq8X7 8yAelFMI7/VQ9Ew3w/Apd7W0oGcRUvFRXn3SO5YA60hqp9XQpQHSBeXz8V7ZPRNQ+uCb3HKq1CLpBLEGuBXIMqWE11xR0HrgQPG2pWKviQ+ +MYScoQDti/z3a7NIkHACq8J10iVONn7IYPjs35aDNIQLJ5160lpF9BFGX3EfU5q7j0Gut1HbQ9XX6u/Bu1ee8rtQi/SUf5+a48FYJWY7oUT5Agqww==	I.V.A. \$	210.78
		IEPS	.00
		Total \$	1,528.12

Total con Letra: UN MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS CON 12/100 M.N.

Cadena Original

||4.0||A|10901|2025-08-12T00:00:00|28|00001000000518568875|1317.34|MXN|1528.12||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40171527|2|H87|Pieza|TUBO GALVA 3/4 L-200 6.40MT|633.24|1266.48|02|1266.48|02|Tasa|0.160000|202.64|40172521|2|H87|Pieza|HEMBRA COBRE 3/4 (503)|25.43|50.86|02|50.86|02|Tasa|0.160000|8.14|1317.34|002|Tasa|0.160000|210.78||

